Inhalt

Vorwort 5
Zitate 8
Am Schneideweg 9
Arche-Typen 16
Badewanne 23
Bekennervideo 32
Bomben im Bonoboland 38
Dein ist mein ganzes Herz 41
Der gestiefelte Pater ' 46
Der heifde Draht nach oben 53
Der Schattenfénger von Namein 59
Des Papstes neue Kleider 65
Die frohe Botschaft der Schande 72
Dressur, Pflicht oder Kir? 76
Entertain 81
Freitag, der Dreizehnte 87
Froniaichnam 93
Gefihlsduselei 97
Gehobelt oder geschnetzelt? 101
Glaubuli und Anakatholika 106
Gott ist tot 111
Gottes Sagen 115
Hallo, Mannheim! 117
Heiliger Bimbam 122
Kreuzwortratselraten 127
Lebkuchen im Knusperhduschen 131
Liebesgefitister 135
Mége die Macht mit dir sein! 141

Bibliografische Informationen digitalisiert durch I HLE
http://d-nb.info/1028104081 BLIOTHE



http://d-nb.info/1028104081

Neulisch beim Frisor

Papstrede ,In Vino Veritas"
Phantomkraft? Nein danke!

Reise nach Absurdistan

Vergibt ihnen, denn sie wissen nicht, wer sie sind
Weichsplilen, reinwaschen und hinlegen
Weiller Rauch

Wer wird Religionar?

Wetten, dass ...?!

Zugabe

Nachwort

Vita

Danksagung

147
153
157
164
173
177
182
187
194
200
203
204
205



