

Inhalt

Vorwort	5
Zitate	8
Am Schneideweg	9
Arche-Typen	15
Badewanne	23
Bekennervideo	32
Bomben im Bonoboland	38
Dein ist mein ganzes Herz	41
Der gestiefelte Pater	46
Der heiße Draht nach oben	53
Der Schattenfänger von Namein	59
Des Papstes neue Kleider	65
Die frohe Botschaft der Schande	72
Dressur, Pflicht oder Kür?	76
Entertain	81
Freitag, der Dreizehnte	87
Fronlaichnam	93
Gefühlsduselei	97
Gehobelt oder geschnetzel?	101
Glaubuli und Anakatholika	106
Gott ist tot	111
Gottes Sägen	115
Hello, Mannheim!	117
Heiliger Bimbam	122
Kreuzworträtselraten	127
Lebkuchen im Knusperhäuschen	131
Liebesgeflüster	135
Möge die Macht mit dir sein!	141

Neulisch beim Frisör	147
Papstrede „In Vino Veritas“	153
Phantomkraft? Nein danke!	157
Reise nach Absurdistan	164
Vergibt ihnen, denn sie wissen nicht, wer sie sind	173
Weichspülen, reinwaschen und hinlegen	177
Weißer Rauch	182
Wer wird Religionär?	187
Wetten, dass ...?!	194
Zugabe	200
Nachwort	203
Vita	204
Danksagung	205